[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023

                                                                                                № 27
                                                                    с. Цыпка

О приостановлении деятельности дома культуры и
библиотеки в с. Мессажай
В целях реализации программы по капитальному ремонту МБОУ ООШ № 22 им. П.И. Державина с. Мессажай, в рамках исполнения поручения Президента Российской Федерации от 15 июля 2021 г. № Пр-1249 (пункт 2), в связи с расторжением договора безвозмездного пользования от 30 августа  2022г. № 5 п о с т а н о в л я ю:
1. Деятельность дома культуры и библиотеки в с. Мессажай приостановить  с 03 апреля 2023г. на период капитального ремонта.
2. Ведущему специалисту по организационным вопросам администрации Вельяминовского сельского поселения (Попова Л.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

          А.В. Урванцев